2024年 11月

お客さま各位

金沢信用金庫

投信インターネットサービスにおける申込受付時間の変更について

 平素は私ども金沢信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では東京証券取引所の取引時間延伸に伴い、2024 年 11 月 5 日（火）より投信イン

ターネットサービスにおける申込受付時間を下記のとおり変更いたします。

記

  国内債券銘柄等一部ファンド（※）を除き、平日の投資信託の購入・売却注文の受付時間が

30分延長となります。

お取引の内容 現在 変更後

注文

募集/購入
当日申込分 8:00～15:00 8:00～15:30

翌営業日予約分 15:35～21:00 16:05～21:00

売却
当日申込分 7:00～15:00 7:00～15:30

翌営業日予約分 15:35～23:00 16:05～23:00

 ※下記の国内債券銘柄等一部ファンドにつきましては、当日申込分の受付終了時間は 15：00、翌

営業日予約分の受付開始時間は 15：35です。

（１）ニッセイ日本インカムオープン

（２）しんきん国内債券ファンド【新規販売停止】

（３）しんきん公共債ファンド 【新規販売停止】

投信インターネットサービスに関するお問合せ

お取引の営業店 または 監査部 投信サポートダイヤル（076-231-7963）

受付時間／平日 9：00～17：00

金沢信用金庫 登録金融機関 北陸財務局長（登金）第 15号／加入協会：日本証券業協会